
. ~i-4 
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA -041 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 35/96 
De 14 de outubro de 1996. 

Indica representante para compor a 
Comissão de Seleção encarregada de 
escolher beneficiários a ocuparem 
lotes vagos ou que venham a vagar 
no Projeto de Assentamento Monte 
Alegre. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
atendendo ao solicitado pelo Departamento de Assentamento Fundiário, do 
Instituto de Terras, da Secretaria da Justiça e da Defesa da Cidadania do 
Estado de São Paulo, através do ofício datado de 08 de outubro de 1996, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor a Comissão de Seleção 
encarregada de escolher beneficiários a ocuparem lotes vagos e que venham a 
vagar no Projeto de Assentamento Monte Alegre, fica indicado a vereadora 
HELENITA TURCI. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze) 
dias do mês de outubro do an 6 (mil novecentos e noventa e seis). 

Presidente 


